平成 27 年 5 月 12 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

ヘルスケア施設に特化した REIT 投資法人の設立について

当行が出資する、ヘルスケア施設に特化して投資する REIT（以下、「ヘルスケア REIT」）の運用を目的とした資産

運用会社、ジャパン・シニアリビング・パートナーズ株式会社（東京都港区、代表取締役社長 藤村隆）は、平成 26 年

4 月 28 日付で公表した「ヘルスケア REIT の創設に向けた REIT 資産運用会社の設立について」に関連して、ヘルスケア

関連施設を主たる投資対象とした投資法人、「ジャパン・シニアリビング投資法人」を本日付で設立いたしましたので、

お知らせいたします。

【ジャパン・シニアリビング投資法人の概要】

名 称 ： ジャパン・シニアリビング投資法人

設 立 ： 平成 27 年 5 月 12 日

執行役員 ： 奥田 かつ枝

監督役員 ： 岩尾 總一郎、小高 功嗣

所 在 地 ： 東京都港区新橋二丁目 2 番 9 号

出 資 金 ： 2 億円

【ご参考：ジャパン・シニアリビング・パートナーズ株式会社の概要】

名 称 ： ジャパン・シニアリビング・パートナーズ株式会社

設 立 ： 平成 26 年 4 月 18 日

代 表 者 ： 代表取締役社長 藤村 隆

事 業 内 容 ： 投資運用業

資 本 金 ： 2 億円

資本準備金： 2 億円

株 主 ： ケネディクス株式会社（60%）、株式会社長谷工コーポレーション（20%）、三菱ＵＦＪ信託銀行

株式会社 （5%）、株式会社 LIXIL グループ（5%）、損害保険ジャパン日本興亜株式会社（5%）、

株式会社新生銀行（5%）

以 上

N E W S  R E L E A S E